
1 / 5

ZÁPIS ze schůze rady č. 10/2024
Město Chabařovice

datum: 6. 5. 2024, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) Lukáš Král, Mgr. Alena Vaněčková, Mgr. Bc. Tomáš Rieger, Bc. Miroslav Burdek
Omluveni: (1) Josef Hnyk
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Markéta Vladyková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 06.05.2024 v 16:06:13

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:36
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Mgr. Alena Vaněčková, Lukáš Král
Předsedající: Mgr. Alena Vaněčková

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:06:37
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:59

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:08
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Vyhodnocení nadlimitní veřejné zakázky "Komplexní rekonstrukce dětského hřiště v
Chabařovicích"
5. Žádost o poskytnutí finančního daru - Xterra squadra s.r.o.

Diskuze zahájena v 16:08:09
V 16:08:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: 4
proti 0



2 / 5

zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-10/24
zodpovídá:
termín: IHNED (6. 5. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:01

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:06
Důvodová zpráva:
Všechny úkoly plynoucí z usnesení RM byly splněny v řádných termínech.
Diskuze zahájena v 16:09:07
Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:18

4. Vyhodnocení nadlimitní veřejné zakázky "Komplexní
rekonstrukce dětského hřiště v Chabařovicích" (bod číslo 4)
Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:23
Důvodová zpráva:
Rada města Chabařovice přijetím usnesení UR-58-4/24 ze dne 5. 2. 2024 schválila podobu zadávací
dokumentace včetně podoby Smlouvy o díle k VZMR "Komplexní rekonstrukce dětského hřiště v
Chabařovicích". Do vypršení lhůty pro podání nabídek bylo přijato sedm nabídek.
Dne 12. 3. 2024 se sešla komise pro otevírání elektronických nabídek a dne 13. 3. 2024 bylo
uskutečněno jednání hodnotící komise, která posuzovala nabídku z pohledu plnění jednotlivých
hodnotících kritérií.
Nabídka, která obdržela nejvíce bodů byla předložena uchazečem Gartensta plus s. r. o. ion a.s. v
celkové výši 2.987.324,- Kč bez DPH.
Po vyhodnocení nabídek byla tato veřejná zakázka někým napadnuta u ÚOHS, který ji následně
prověřoval. Nebylo tak možné dokončit její zadání vítěznému uchazeči. Dne 29.4. 2024 MÚ obdržel
od ÚOHS zprávu o ukončení šetření a neshledal žádné porušení zákona nebo povinností, proto je
možné zadání zakázky dokončit a s vítězem uzavřít SoO a začít s realizací.
Akce bude částečně hrazena z dotace Nadace ČEZ (1 mil. Kč).
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
OmAR navrhuje přijmout usnesení.
Diskuze zahájena v 16:09:24
V 16:10:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková,
Ing.") v tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání

SCHVALUJE

vyhodnocení nadlimitní VZ - „Komplexní rekonstrukce dětského hřiště v Chabařovicích“ a výběr
dodavatele společnost Gartensta plus s. r. o.

UKLÁDÁ

zajistit podepsání Smlouvy o dílo.



3 / 5

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-186-10/24
zodpovídá: Jiří Starý
termín: 20. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:05

5. Žádost o poskytnutí finančního daru - Xterra squadra s.r.o. (bod
číslo 5)
Předkladatel: Martina Luxa
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:11:11
Důvodová zpráva:
Xterra squadra s.r.o. (žadatel), která pořádá veřejné mezinárodní sportovní akce, požádala o
poskytnutí dotace ve výši 20.000,-Kč na realizaci 7. ročníku MILADATLONU a MČR v TRT lékařů u
Jezera Milada.
V souvislosti se změnou zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, od 01.01.2024, kdy je rozhodování o
poskytování peněžitých darů ve výši do 100 000 Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom
kalendářním roce zbytkovou kompetencí RM a s ohledem na účel poskytnutí finančních prostředků,
navrhujeme změnu formy poskytnutí finančních prostředků, a to na finanční dar.
Poskytnutí a výše finančního daru je podmíněna přijetím finančního daru od f. Marius Pedersen, a.s.,
ve výši 30.000,-Kč na základě uzavřené Smlouvy o reklamě. Tyto finanční prostředky byly Městu
Chabařovice zaslány dne 30.04.2024. Z této částky je ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024
alokována částka 10.000,- na par. 3419, pol. 5213 na akci Miladatlon 2024 (f. Xterra squadra) a
20.000,-Kč na par. 3419, pol. 5493 na akci Milada Tour 2024.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Vzhledem k výši alokovaných prostředků v rozpočtu města pro rok 2024 Odbor ekonomický
doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení.
Diskuze zahájena v 16:11:12
V 16:21:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martina Luxa") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
NESCHVALUJE
poskytnutí dotace f. Xterra squadra, s.r.o., ve výši 20.000,-Kč.
UKLÁDÁ
informovat žadatele o přijatém usnesení.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-10/24
zodpovídá: Martina Luxa



4 / 5

termín: 5. 6. 2024

V 16:21:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Martina Luxa") v
tomto znění:
Rada města Chabařovice po projednání:
SCHVALUJE
poskytnutí finančního daru f. Xterra squadra, s.r.o., ve výši 20.000,-Kč.
UKLÁDÁ
informovat žadatele o přijatém usnesení a zajistit podpis darovací smlouvy.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-10/24
zodpovídá: Martina Luxa
termín: 5. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:44
Jednání ukončeno 06.05.2024 v 16:21:56



5 / 5

Ověřeno ověřovateli:

1)   6. 5. 2024 16:40  Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

2)   6. 5. 2024 16:40  Lukáš Král, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Alena Vaněčková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Lukáš Král, v.r.

6. 5. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

